Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ECASD90J227M010K00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECASD90J227M010K00 Details PDF
ECASD90J227M010K00
Hersteller-Teilenummer: ECASD90J227M010K00
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 220UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.ECASD90J227M010K00.pdf
2.ECASD90J227M010K00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 701 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECASD90J227M010K00
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 220UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 701 pcs Stock
Serie ECAS
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.165" (4.20mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 10 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 3A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Cut Tape (CT)
ECASD90J337M009K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 330UF 20%
6.3V SMD
ECASD61A686M015K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 68UF 20%
10V SMD
ECASD61B476M020K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 47UF 20%
12.5V SMD
ECASD60J227M010K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
ECASD90G337M008K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 330UF 20%
4V SMD
ECASD61C226M030K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
16V SMD
ECASD60J157M010K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 150UF 20%
6.3V SMD
ECASD91B107M012K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 100UF 12.5V
SMD
06035A221JAJ2A BZX284-B7V5 COP8CBE9IMT9 ECA-1CM471B ECA-1EM101
ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00 ECASD40G826M016K00 ECASD40J107M015K00
ECASD40J686M015K00 ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00 FKPF5N80TU FQPF3P50
GQM1875C2E3R0WB12D GRM0335C1E5R4CD01D GRM1555C1H8R9WA01D GRM1886P1H9R8DZ01D HV9963NG-G-M934
HY62UF16101CLLF-10IDR ILQ615-4-X017 IR21834S ISL2101AABZ LB1962MC-AH
LM2700LDX-ADJ LM2931CMX LTST-C190UBKT-S10A M93C56-WMN6TP MB4S-E3/80
MC1330AP MDT61A15/16N MIG5J102LA MMBT4403 MX29GL128FHXFI-90G
NCP301LSN18T1G PS21543-N R2J20651ANP RCLAMP0502B.TCT RQ5H025TN
SI4638DY-T1-E3 SKKH330/14E TD32F12KEC TK5551M-PP TPS3823-30DBVR
TTW3C85N12LOF UC2914DWTR UMK107B7104KA-T VLC6045T-470M W9412G6IH-6